
ZARZĄDZENIE NR 40/2019
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
2019 poz. 869)Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu:
Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
600 Transport i łączność 80 000,00 80 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym:
1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 80 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym:
1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 80 000,00

Razem 80 000,00 80 000,00

Plan wydatków budżetu po zmianie ogółem wynosi                                                            28 638 999,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Stanisław Wirtek

Id: 7C0DC1EE-A557-4E0B-940C-D008508FFCE3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 40/2019
Wójta Gminy Sobienie-Jeziory
z dnia 06 sierpnia 2019 r.

Dokonuje się zmian w planie wydatków:

W dziale 600 Transport i łączność
- rozdział 60014 zmniejsza się o kwotę 80.000 planowane wydatki na zakup materiałów

do wykonania remontu chodnika wzdłuż drogi powiatowej
- rozdział 60016 zwiększa się o kwotę 80.000 zł z przeznaczeniem na dostawę destruktu

asfaltowego do naprawy dróg gminnych i rozłożenie rozściełaczem na długości ok. 600
mb.

Wójt Gminy

Stanisław Wirtek

Id: 7C0DC1EE-A557-4E0B-940C-D008508FFCE3. Podpisany Strona 1




